Guayaquil, 27 mayo del 2008.

Señor:

ANA RAMONA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

Presente.-

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria de socios de la compañía CALIDAD S. A. CADSA, efectuada el día de hoy martes, tuvo el acierto de nombrarle por unanimidad, PRESIDENTE de la compañía, con las atribuciones y por el periodo establecido en los estatutos sociales de la compañía, esto es por el lapso de cinco años.

Como PRESIDENTE, ejercerá sus funciones de manera individual y sus atribuciones se encuentran contenidas en la Ley de Compañías y en el Estatuto social de la compañía CALIDAD S. A. CADSA.

La compañía CALIDAD S. A. CADSA, fue constituida mediante escritura pública otorgada el 5 de marzo del 2003, ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil, abogado Francisco J. Coronel Flores, e, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 11 de abril del 2003 de fojas 43.235 a 43.252, Número 6.316; La compañía CALIDAD S. A. CADSA, reformó sus estatutos y aumentó su capital por escritura pública otorgada el 8 de agosto del 2007, ante el Notario Primero del Cantón Guayaquil, doctor Cristian Quiñónez Basantes, e, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el primero de noviembre del dos mil siete, Registro Mercantil No. 22.507.

Felicitaciones por su designación, quedo de usted muy agradecido.

Atentamente,

LEOPOLDO GALINDO PRIETO

GERENTE.

C. C. No. 170759743-9

DOM.: Cdla. Miraflores, Calle 4ta y Av. Central, No. 213. 2piso.

ACEPTACION:

Guayaquil, 27 de Mayo del 2008.- En esta fecha acepto desempeñar las funciones de **PRESIDENTE.**

ANA RAMONA RØDRIGUEZ RODRIGUEZ

C. C. No. 170752784-0

DOM.: Cdla. Miraflores, Calle 4ta y Av. Central, No. 213. 2piso.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dos de Junio del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CALIDAD S.A. CADSA, a favor de ANA RAMONA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, a foja 62.695, Registro Mercantil número 11.107.

ORDEN: 27660

REVISADO PODE

In appleir 6

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA